TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INH1IGW-452727

CENTURY LED FILAMENT MINI GLOBE 4,5W E27
2700K 470Im bilé viakno

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

45W
2700 K
470 Im
76

80 mm
45

E27
220-240 V/AC
50/60 Hz
15000
7500
P20
0,019
0,03

NE

330

80

-15 +40
40 W
NE

NE

38

0 mAh
-89%

NE
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POPIS PRODUKTU

Vytvorte vyjimecnou atmosféru s CENTURY FILAMENT LED MINI GLOBE Zarovkou E27 - INHIGW-452727! Tato
Zarovka je dokonalym spojenim kvality a stylu, které vam prinasi ltalsky vyrobce CENTURY s dlouholetou tradici
a pevnym zdzemim.

Na prvni pohled vas okouzli jeji elegantni design a prdihledné sklo, které vytvarii nddherny bily plamen. S touto
Zarovkou ziskate nejen spolehlivé a Usporné osvétleni, ale také pfijemnou atmosféru a pocit luxusu ve vasem
interiéru.

Diky moderni LED technologii nabizi CENTURY vynikajici energetickou G¢innost, coz znamena, ze mizete usetfit
na energii a zaroven si uzivat jasného a prijemného svétla. S jeji teplotou 2700K si mlzete vychutnat teplé

a pfijemné osvétleni, které vytvari pfijemnou atmosféru a dodavd vasemu domovu nebo pracovnimu prostoru
Utulnost a styl.

CENTURY FILAMENT - INHIGW-452727 je vysoce kvalitni produkt, ktery se snadno instaluje do vasSich existujicich
svitidel. S Zivotnosti 15 000 hodin se mizete spolehnout, Ze vdm bude dlouho slouZit a poskytovat jasny

a spolehlivy zdroj svétla.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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